

Unit Komisi Etik Penelitian Kesehatan (Non Kedokteran)

Komisi Etik Penelitian Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. Hamka (KEPKK-UHAMKA)

Kodefikasi Kelembagaan KEPKK: 31750228 http://sim-epk.keppkn.kemkes.go.id/daftar kepk/

POB-KE.B/008/01.0

Berlaku mulai: 04 Juni 2021

FL/B.06-008/01.0

SURAT KETERANGAN

Nomor: 07/B.02.09/2022

Assalamu'alaikum Warahmatullah Wabarakatuh

Yang bertanda tangan di bawah ini, Koordinator Unit Komisi Etik Penelitian Kesehatan (Non Kedokteran) KEPKK Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, menerangkan bahwa:

Nama Dosen : Dr. Nurul Huriah Astuti, SKM., MKM

NIDN : 0320057104 NIP : D.150958

Unit Kerja : Program Studi Kesehatan Masyarakat FIKes UHAMKA

Nama tersebut diatas adalah Anggota Komisi Etik Penelitian Kesehatan dan Kedokteran (KEPKK) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, terdapat kesalahan dalam penulisan "Nama" pada SK KEPKK Nomor. 535/A.01.08/2021.

Tertulis : Nurul Nuriah, M.Kes

Seharusnya : Dr. Nurul Huriah Astuti, SKM., MKM

Demikian surat keterangan ini dibuat sebagai lampiran SK yang ada.

Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Jakarta, 20 September 2022 Koordinator Komisi Etik Penelitian Kesehatan UHAMKA

(Dr. Retno Mardhiati, M.Kes)